زمان برگزاری نمایشگاه بین‌المللی
کتاب پکن به تعویق افتاد

سی‌وچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب پکن
که قرار بود به صورت ترکیبی )فیزیکی و مجازی( در
تاریخ بیست‌وپنجم تا بیست‌ونهم اوت ۲۰۲۱ (سوم
تا هفتم شهریور ۱۴۰۰( برگزار شود برای دومین
سال پیاپی به منظور جلوگیری از شیوع موج جدید

ویروس کرونا در چین با تاخیر برگزار می‌شود.
به گزارش روابط عمومــی خانه کتاب و ادبیات
ایران، در ســی‌وچهارمین نمایشــگاه بین‌المللی
کتاب پکن، خانه کتاب و ادبیات ایران به نمایندگی
از صنعت نشر کشــورمان در هر دو بخش فیزیکی
و مجازی شرکت و صنعت نشر کشــور را معرفی